
DELTA CONTABILIDADE

BALANÇO PATRIMONIAL
0705 ASSOCIACAO BETHEL
CNPJ: 71.849.079/0003-30 FOLHA:

PERíODO DE ENCERRAMENTO: 01/01/2019 A
000002

31/12/2019
ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIVEL

CAIXA E EQUIVALENTE

SOROCABA

BANCOS - RECURSOS LIVRES

SOROCABA

BANCOS CONTA MOV. DO PAís C/C ESP

FILIAL SOROCABA

CRÉDITOS TRIBUTARIOS E PREVIDENCIÁ

CRÉDITOS TRIBUTARIOS E PREVIDENCI

SOROCABA

TITULOS E CRÉDITOS A RECEBER

CONVÊNIOS E PARCERIAS GOVERNAM

SOROCABA

DESPESAS ANTECIPADAS

SOROCABA

ATIVO NÃO CIRCULANTE

REALIZÁVEL A LONGO PRAZO

IMOBILIZADO

SOROCABA

DEPRECIAÇÃO

SOROCABA

325,98 O

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAÇÕES FICAIS E TRIBUTÁRIAS

IMPOSTOS RETIDOS A RECOLHER

SOROCABA

OBRIGAÇÕES PREVIDENCIARIAS E TRABA

ENCARGOS E CONTRIBUiÇÕES SOCIAIS

SOROCABA

REMUNERAÇÕES A PAGAR

SOROCABA

PROVISÃO DE FÉRIAS E 13° SALÁRIO A PA

PROVISÃO DE FÉRIAS A PAGAR

SOROCABA

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS A PAG

EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS A PA

SOROCABA

CONV E PARC GOVERNAMENTAIS A REALI

CONV E PARC GOVERNAMENTAIS A REA

SOROCABA

ADIANTAMENTOS

ADIANTAMENTOS

SOROCABA

CONTAS A PAGAR

FORNECEDORES A PAGAR

SOROCABA

PATRIMONIO LIQUIDO

PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO SOCIAL

SUPERAVIT I DEFICIT APURADOS

SUPERAVIT I DEFICIT APURADOS

SUPERAVIT I DEFICIT APURADOS

607.570,76 O TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÓNIO LíQUIDO

2.693,02 O

107.137,19 D

8.074,53 O

357.100,00 D

2.679,12 O

270.329,69 D

140.768,77 C

DE~~:ONTABILlDADE

CNpJ: 15.776.634/0001-08

SI~VIA JANAINA MORAL

FJNÇÃO:CONTADORA
I

~~F: 248.831.498-62
/~/CRC: 1SP250727/0-0

5.358,00 C

5.763,08 C

27.095,64 C

42.532,68 C

30.000,00 C

409.905,21 C

57.404,82 C

4.078,16 C

8.386,53 O

33.819,70 C

607.570,76 C


